

Pressmeddelande

Från Folkhälsokommitténs sekretariat

2014-04-23 07:00

Pressinbjudan

Pressinbjudan: Så vill idrottsförbunden i Västra Götaland och folkhälsokommittén Västra Götalandsregionen bidra till en mer jämlik hälsa

I samband med folkhälsokommitténs möte den 24 april kommer den första **avsiktsförklaringen** för samverkan kring åtgärder inom "Samling för social hållbarhet - åtgärder för jämlik hälsa i Västra Götaland" att undertecknas av **Västra Götalandsregionen** och **Västsvenska Idrottsförbundet** samt **Västergötlands Idrottsförbund**. På plats finns respektive idrottsförbunds ordförande, **Frank Andersson** och **Sören Karlström** samt **Sture Gustafsson**, distriktidrottschef för Västergötlands Idrottsförbund.

Med avsiktsförklaringen som grund ska idrottsförbunden och Västra Götalandsregionen arbeta tillsammans för att stärka folkhälsoarbetet lokalt och regionalt i Västra Götaland. Samverkan utgår från "[Samling för social hållbarhet](#)" och projektet "[Framtidens Idrottsförening](#)" som folkhälsokommittén beviljat projektbidrag.

Vad?

Idrottens övergripande mål är föreningar:

- där fler barn och unga finner glädjen i att delta i fysiska aktiviteter och en föreningsgemenskap.
- där vuxna och äldre i större utsträckning erbjuds möjligheter till fysisk aktivitet och föreningsgemenskap.
- där fler människor med olika kulturell bakgrund erbjuds och inskolats i ett ideellt ledarskap samt ges möjligheter att få uppleva en föreningsgemenskap.

Detta i sin tur för att bidra till en mer jämlik hälsa och motverka att idrott i Västra Götaland blir en klassfråga.

Hur?

Idrottsförbunden arbetar dels **internt med struktur- och värderingsfrågor** så att verksamheter i större utsträckning skall vara öppna och inbjudande för alla, dels **uppmuntras lokala föreningarna att komma in med förslag på utvecklingsprojekt** där nya verksamhetsformer utvecklas och testas som kan tjäna som goda förebilder för övriga inom rörelsen.

Media är välkomna att delta.

Plats: Lilla Bommens konferenscenter, Lilla Bommen 4, Göteborg

Tid: 24 april, kl. 11.45

Presskontakt: Angélique Rooth, tfn 0761-456385

Västra Götalandsregionen var först i landet med ett fullmäktigebeslut kring åtgärder för en mer jämlik hälsa. "Samling för social hållbarhet - åtgärder för jämlik hälsa i Västra Götaland", som antogs av regionfullmäktige den 24 september 2013, har tagits fram i samverkan med en rad välfärdsaktörer, bland andra idrottsförbunden i Västra Götaland.

[Läs mer om Samling för social hållbarhet - åtgärder för jämlik hälsa i Västra Götaland](#)

Kontaktperson: Presskontakt: Angélique Rooth, tfn 0761-456385, folkhälsokommitténs sekretariat, Västra Götalandsregionen.

Publicerad av: Angélique Rooth Epost: angelique.rooth@vregion.se